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Beredskap med tanke på smittetopp våren 2022 

 
Bakgrunn: 
KMD har gjennomført en rekke tiltak og tilpasninger gjennom hele pandemien for å 
opprettholde den faglige virksomheten i tråd med forsvarlig smittevern. En effektiv 
beredskapsorganisasjon og tett samarbeid med varelinjen og instituttledere har vært 
avgjørende for å håndtere situasjonen. I denne saken gis det status for oppfølging av 
nasjonale og lokale tiltak som på nytt ble innført fra desember 2021. Vi gjør og en vurdering 
av risiko i forbindelse med eventuell smittetopp denne våren. 
 
Nasjonale og lokale tiltak, som følge av ny smitteøkning og spredning av omikron-virus, ble 
innført av regjeringen fra 7.desember for å få ned belastningen på helse- og 
omsorgstjenestene og forsinke spredningen av omikron-virus. 
 
Regjeringen også la ut en særskilt melding om eksamen på universitet og høgskoler som 
vektla at studentene trygt skulle få gjennomført undervisning, obligatoriske emner og 
eksamen. Institusjonene skulle ikke begrense tilgangen til campus mer enn nødvendig og 
god informasjon til studentene ble framhevet som viktig. 
Fakultet for kunst, musikk og design har under hele pandemien hatt unntak fra nasjonale og 
lokale smittevernstiltak til å gjelde; 
 
«Studenter som er avhengige av å gjennomføre forsøk, laboratorieaktiviteter eller 
ferdighetstrening for å ikke bli forsinket i studiene, bør prioriteres for fysisk undervisning». 
 
Unntaket har vært uvurderlig for våre studenter og vår aktivitet, og vi har lagt til rette for 
studenter og ansatte til å utøve ferdighetstrening og noe fysisk undervisning under store 
deler av pandemien, med til enhver tid gjeldende smittevernregler. Vi har hatt god bistand av 
bedriftshelsetjenesten ved UiB i de tilfellen hvor vi har trengt spesielle smitteverntiltak 
tilrettelagt for vår aktivitet. 
 
Når det gjelder praktisering av hjemmekontor for ansatte har universitetet siden høsten 2021 
lagt vekt på forutsetningen om at campus skal være åpen for alle studenter og ansatte som 
har nødvendig og viktig aktivitet som gjør at de må arbeide på campus. Det ble innført noe 
mer rom for å være fysisk på jobb for ansatte. 
 
 
 
 
Risikovurdering for våren 2022 
 
Den største risikoen ved fakultetet denne våren, er høyt sykefravær bland undervisere, 
teknisk personale og administrasjon. Masterstudentene i kunst som skal avslutte sin grad 
denne våren, skal ha åpning av sin masterutstilling 8. april i Kunsthallen, og vil være en 
prioritert gruppe i på verkstedene i ukene fremover mot åpning. Tilsvarende vil 
avgangsstudenter ved Grigakademiet har fortrinn til øvingsrom frem mot sine 
masterkonserter.. 
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Masterkonserter ved Griegakademiet vil i all hovedsak skje i perioden 30/5 – 16/6. 
 
Avgangsstudenter på bachelor design og kunst (BADU/BAKU6): Felles åpning vil skje i M61 
den 27.Mai, med siste utstillingsdag 3.Juni. Dette er under planlegging og eksakte datoer må 
tas med forbehold (+/- 1 dag). 
 
Avgangsstudenter på master i design (MAD4) Åpningsdato: 17.Juni i M61. Utstilling står til 
og med 24.Juni. 
 
Masterstudenter andre året (MAKU2) – Utstilling i uke 19-20 på Bergen Kjøtt 
 
 
Regjeringen har 1.februar  fjernet 1-metersregelen i undervisning for universiteter og 
høgskoler. Høgskoler, universiteter og fagskoler anbefales å tilstrebe full fysisk 
tilstedeværelse ved undervisning. Dette gjør at UiB så snart som mulig går over til ordinær 
undervisning i alle fag. Nærmere informasjon om oppdatert undervisningsplan blir gitt til 
studentene i MittUiB.  
  
Det blir ikke lenger et krav om å legge til rette for hjemmekontor. Dette betyr at eventuelle 
avtaler om bruk av hjemmekontor i deler av arbeidstiden i tiden fremover skal avtales mellom 
leder og ansatt.  Det er likevel fortsatt stort smittepress i samfunnet og høyt sykefravær. Bruk 
av digitale møter og hjemmekontor vil fortsatt kunne være aktuelle virkemiddel ved UiB for å 
hindre at mange blir syke samtidig og for å sikre kontinuitet i arbeidsoppgaver og funksjoner.  
  
  
Tiltak som vil bli iverksatt ved høyt sykefravær. 
 

 Settes inn vikarer og studentassistenter som er kjent i fagmiljø og verkstedene 
 Omdisponering av personale i de tilfellene det lar seg gjøre 
 Bruk av hjemmekontor 
 Adgangsbegrensning for å redusere smittespredning 
 Utvidet åpningstider og kapasitet i verkstedene 
 Ekstra renhold, vil særlig være aktuelt for aktiviteten ved Griegakademiet- Institutt for 

musikk  
 Bruk av digitale verktøy ved høyt sykefravær 
 UiBs nettsider om korona uib.no/korona utgjør et viktig nav i informasjonen. 
 SMS varsling benyttes ved vesentlige tiltak som må nå raskt ut. 
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Fakultetet tar saken til orientering 
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